Câmara Municipal da Serra
GABINETE VEREADOR CLEBER LIMA PEREIRA

Tel gabinete:(27) 3251-8327

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis, o Vereador que
a esta subscreve, vem mui respeitosamente solicitar à V. Exa., pelas prerrogativas garantidas na
Lei Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO Nº ______/2025

Ref.: Voto de Congratulação

Requer voto de congratulação para a Chapa 2,  vencedora para liderança comunitária do bairro

Cidade Nova da Serra, em eleição realizada no dia  01/06/2025, assim formada:

Presidente: Mayara Pissarra

Vice-Presidente: Fábio Bebezão

1º Secretário: Edirrans Carvalho

2º Secretária: Trielly Machado

1º Tesoureira: Thimmely da Conceição

2º Tesoureiro: Hélio Luiz

1º Conselho Fiscal: Carlos Fernando

2º Conselho Fiscal: Viviane da Conceição

3º Conselho Fiscal: Pedro Wilson

1° Conselho Fiscal Suplente: Arilson Carlos

2º Conselho Fiscal Suplente: Aparecida Mercez

3° Conselho Fiscal Suplente: Elias Santos

Parabéns a presidente Mayara, o vice Fábio bebezão e toda sua diretoria pela vitória merecidamente

alcançada, a comunidade está muito bem representada, nossas congratulações e aplausos.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 03 de junho de 2025

CLEBER LIMA PEREIRA
(CLEBER SERRINHA)

VEREADOR – MDB

Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra - ES – CEP.: 29.176-020
Telefone: 3251.8300

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003500300034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-03T16:55:51-0300